HĐND HUYỆN KON RẪY

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND     Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

GIẤY MỜI

Dự phiên họp Thường trực HĐND huyện, Khóa XV

Thực hiện Quy chế làm việc của Thường trực HĐND huyện Khóa XV,

nhiệm kỳ 2021-2026.

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-HĐND ngày 26/6/2023 của Thường trực

HĐND huyện về tổ chức phiên giải trình (lần 2) và phiên chất vấn giữa 2 kỳ họp

HĐND huyện tại phiên họp Thường trực HĐND huyện trong tháng 7 năm 2023.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện kính mời các đơn vị tham dự phiên họp

với nội dung cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Ông Nguyễn Quang Thạch - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch HĐND huyện.

2. Thành phần mời tham dự, nội dung và thời gian làm việc:

a. Phiên giải trình: Vào lúc 9h00’ đến 10h00’ ngày 03/7/2023 (thứ

Hai)

- Thành phần tham dự: Thường trực HĐND huyện; đại diện lãnh đạo

UBND huyện; đại diện Ban Thường trực MTTQVN huyện; lãnh đạo các Ban

HĐND huyện; đại diện Tổ đại biểu HĐND huyện tại thị trấn Đăk Rve; Trưởng

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; Giám đốc Trung tâm Môi trường và Dịch vụ

đô thị huyện; Chủ tịch HĐND và Chủ tịch UBND thị trấn Đăk Rve; đại diện

lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện; đại diện Trung tâm VH-TT-

DL&TT huyện (đưa tin).

- Nội dung làm việc: Phiên giải trình về việc làm rõ nội dung báo chí phản

ánh trong tháng 6 năm 2023.

b. Phiên chất vấn: Vào lúc 10h00’ đến 11h00’ ngày 03/7/2023

- Thành phần tham dự: Thường trực HĐND huyện; lãnh đạo các Ban

HĐND huyện; đại diện lãnh đạo UBND huyện; đại diện Ban Thường trực

MTTQVN huyện; Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND huyện; Thành viên Ban

Pháp chế HĐND huyện; đại diện Thường trực HĐND - UBND các xã, thị trấn;

Trưởng Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện; Giám đốc Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai huyện; thành viên Ban Pháp chế HĐND huyện; đại diện lãnh

đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; đại

diện Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện (đưa tin).

2

- Nội dung làm việc: Phiên chất vấn về quy trình, thủ tục cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất qua các ý kiến, kiến nghị cử tri.

3. Địa điểm làm việc: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Kính mời đồng chí sắp xếp thời gian và tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện (đưa tin);

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Phong

		2023-07-01T07:07:45+0700

		2023-07-02T14:54:05+0700

		2023-07-02T14:54:05+0700

		2023-07-02T14:54:05+0700

		2023-07-02T14:54:05+0700

		2023-07-02T14:54:05+0700